
Dr inż. Wioletta Wróblewska  

Mgr Anna Religa 

 

Mobilność pracowników Wydziału Agrobioinżynierii w ramach programu ERASMUS+ 

w Grecji – University of Thessaly 

 

W dniach 18-22 maja 2026 roku dr inż. Wioletta Wróblewska (STA) i mgr Anna Religa 

(STT) z Katedry Zarządzania i Marketingu uczestniczyły w wyjeździe  w ramach programu 

Erasmus+ do University of Thessaly, Department of Business and Administration. 

Celem mobilności było zdobywanie i doskonalenie wiedzy, kompetencji i umiejętności 

związanych z pracą wykonywaną w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, wymiana 

doświadczeń dydaktycznych, naukowych i administracyjnych.  

 

Zdjęcie 1. University of Thessaly, Department of Business and Administration, Larisa 

 
 

W trakcie pobytu dr inż. Wioletta Wróblewska wygłosiła wykłady na temat  

etnocentryzmu konsumenckiego w Polsce i Grecji oraz innych trendów konsumenckich na 

rynku żywności i w marketingu żywności. Wizyta była doskonałą okazją do przekazania i 

nabycia wiedzy na temat różnic kulturowych w zachowaniach greckich i polskich 

konsumentów. Ponadto w trakcie pobytu na University of Thessaly wyjeżdżające spotkały się 

z pracownikami Department of Business Administration, wymieniając doświadczenia naukowe 

i dydaktyczne m.in. z prof. Kleanthisem Syrakoulisem i dr Alexandrą  Bousia.  Ponadto mgr 

Anna Religa i dr Wioletta Wróblewska brały udział w spotkaniach z pracownikami 

administracji, w tym biura Erasmus+, gdzie zaprezentowały ofertę naukową i dydaktyczną 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Uczestniczki wymiany zwiedzały także kampus 

uczelni, na którym, poza bazą dydaktyczną, znajdują się budynki administracji, biblioteka, 

akademiki, stołówka oraz liczne obiekty sportowe do użytku studentów.  



Zdjęcie 2. Spotkanie z pracownikami Department of Business Administration oraz biura 

Erasmus 

 

Ważnym elementem wyjazdu było poszukiwanie możliwości współpracy naukowej 

oraz prowadzenia w przyszłości wspólnych badań w obszarze nauk o zarządzaniu i jakości, 

ekonomii i finansów, w tym realizacji wspólnych publikacji dotyczących marketingowych 

aspektów konsumpcji żywności i zrównoważonych trendów konsumpcji w Polsce i Grecji. 

Wyjazd zapewnił wzrost kompetencji naukowo-dydaktycznych w zakresie m.in. pracy w 

zespołach międzynarodowych oraz doskonalenie kompetencji językowych. Wizyta w  

University of Thessaly w  ramach programu Erasmus+ była cennym doświadczeniem – 

przeprowadzone zajęcia dydaktyczne, konstruktywne rozmowy z pracownikami uczelni  

pozwoliły na nawiązanie trwałych kontaktów i otworzyły nowe możliwości współpracy 

międzynarodowej. Pomimo napiętego grafiku wygospodarowany czas przeznaczono na 

zwiedzanie Larisy i Meteorów - masywu skał na północno-zachodnim krańcu równiny 

tesalskiej w okolicy miasta Kalambaka. Skały osiągają wysokość do 540 m n.p.m., a na 

szczytach skał umiejscowiony jest zespół 24 prawosławnych klasztorów (monastyrów). 

Zdjęcie 3. Meteory 

 


